СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 мая 2024 г. № 380/562

О внесении изменений в решение сельской Думы

Верхнепогроменского сельского поселения от 20.11.2017 №106/188 «Об

утверждении перечня муниципального имущества Верхнепогроменского

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

Заслушав и обсудив информацию главы Верхнепогроменского сельского

поселения Башулова К.К., сельская Дума Верхнепогроменского сельского

поселения, р е ш и л а:

1. Внести изменения в Приложению к решению сельской Думы

Верхнепогроменского сельского поселения от 20 ноября 2017 г. №106/188
изложив в следующей редакции:

                Добавить в перечень муниципального имущества

Верхнепогроменского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующий

объект:

№п/п Наименовани

е объекта
Местонахождение

объекта
Технические
характеристи

ки

Цель
использовани

я объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6

1. Сооружение
(нагульный
пруд №1)

404167, Волгоградская
область,

Среднеахтубинский
район, 50 м. на юго –
запад от п. Волжанка

2003 года,
кадастровый

номер:
34:28:030002
S – 60,32 кв.

м.

Нагульный
пруд

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации Верхнепогроменского сельского поселения –
верхнепогроменское.рф.

3. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского

сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнепогроменского
сельского поселения                                                                               К.К. Башулов